DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUTISMO - FAMÍLIA - ESCOLA:
UMA RELAÇÃO QUE INCLUI de autoria de TALITA OLIVEIRA DA SILVA, MARIA
APARECIDA BARRETO FERNANDES, LARICE DA SILVA OLIVEIRA, CAMILA DA COSTA
VIEIRA, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br